PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

PRAÇA PROCÓPIO CARDOSO DE ARAÚJO, nº7. TEL: (38) 3841-3473FAX: (38) 3841 – 2051
e-mail: educacao@salinas.mg.gov.brSite: www.salinas.mg.gov.br

EDITAL 012/2017 - RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Salinas, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura no uso de suas atribuições legais,

retifica  o Edital de Convocação   012/2017 para contratar  PROFESSOR PARA ENSINO FUNDAMENTAL  3°. ANO  E

EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme número de vaga, localidade.

LEIA-SE:

Data Da Publicação: 11/04/2017                                                       Data Da Convocação:   12/04/2017
Horário Da Publicação: 10:00 Horas.                                              Horário Da Convocação: 10:00 Horas.

 Nome da Escola Localidade Cargo/Função Horário Turno
Período da
convocação

Turma Atividade

Escola Municipal de
Cantinho

Povoado de
Cantinho

Professor   12:00 às 16:20 h. Vespertino
17.04.2017 a
14.07.2017

3º ano.  Regente de
Turma

CEMEI- Criança Feliz
Povoado de
Ferreirópolis

Professor

07:00 ás 11:00h

Matutino

17.04.2017 a
14.07.2017

Pré-
Escola( I

e II
Período)

Regente de
Turma

                                                    Salinas, 10 de Abril  2017.

José Antônio Prates                                                                                             Marislene Campos Araújo Rocha
 Prefeito Municipal                     Secretária Municipal De Educação e Cultura

mailto:educacao@salinas.mg.gov.br